solvendam hereditarie purificationis (dg: ex pecia) et in Stiphout tradendam ex pecia prati sita pro parte in parochia de (dg: Sipp) Stiphout et pro parte in parochia de Arle inter hereditatem quondam Godefridi de Vorspoel ex uno et hereditatem Katherine filie quondam Henrici Roefs predicti ex alio atque ex pecia (dg: agri) #terre# siti' in parochia de Stiphout #ad locum dictum Sco[er]beemt# inter hereditatem Godefridi de Heijenbrake ex uno et Johannis de Dijnther fabri ex alio atque ex pecia terre sita in (dg: j) parochia de Stiphout et ad dictum locum 'locum (dg: di) Scoerbeemt vocatum inter hereditatem magistri Godefridi de Overlake ex uno et Johannis Coffermakers ex alio simul cum pecia pascue dicte een (dg: eu) eeusel sibi coadiacente atque ex pecia terre sita in parochia et loco jamdictis inter hereditatem dicti magistri Godefridi ex uno et hereditatem Johannis die Wert de Stiphout ex alio atque ex pecia terre sita 'jamdicta parochia ad locum dictum op 'Luidic Roet inter hereditatem Rodolphi dicti Roef (dg: -s s) filii Godefridi (dg: et he) ex uno et hereditatem Johannis dicti Houbraken ex alio atque ex pecia terre sita in (dg: jamdicta) parochia et loco jamdictis inter hereditatem Johannis Lijsbetten soen de Stiphout ex uno et hereditatem 'hereditatem (verbeterd uit: heredes) quondam Johannis van den Berghen ex alio atque ex pecia terre dicta die Ham sita in dicta parochia de Stiphout inter hereditatem quondam Henrici van der Braken ex uno et inter hereditatem quondam Henrici Arts soen ex alio atque ex pecia terre sita in dicta parochia de Stiphout dicta die Ham sita in dicta parochia de Stiphout inter hereditatem quondam Henrici van der Braken ex uno et inter hereditatem Rodolphi Goderts soen ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam deponere 'obligationem excepto censu domini fundi prius exinde 'et sufficientem facere etc. Testes Scilder et Brueder datum quarta post invocavit.

BP 1183 f 049r 06 wo 07-03-1403.

Johannes die Voirster nzv hr Willelmus heer van Boxtel en Bela dvw Walterus van den Bulke verkochten aan Arnoldus zv Johannes van Loe een stuk land, ongeveer 1 zester rogge maat van Erp groot, in Erp, ter plaatse gnd aen Gheen Rullen Strepe, tussen Leonius van de Kelder enerzijds en Heijnmannus Yden soen en Metta Spaenrebeens anderzijds, waarin Margareta van den Bulke haar vruchtgebruik heeft, belast met de grondcijns. Na overlijden van voornoemde Margareta gaat het vruchtgebruik naar voornoemde koper Arnoldus.

Johannes (dg: die de B) die Voirster filius naturalis domini Willelmi domini de Bucstel (dg: n) et Bela filia quondam Walteri van den (dg: B) Bulke cum tutore peciam terre (dg: sitam in parochia de Erpe ad locum dictum) unum (dg: sexta) sextarium siliginis mensure de Erpe vel circiter in semine capientem sitam in parochia de Erpe ad locum dictum aen Gheen Rullen Strepe inter hereditatem Leonii de Penu ex uno et inter hereditatem Heijnmanni Yden soen et Mette Spaenrebeens ex alio et in qua pecia terre Margareta van den Bulke suum possidet usufructum ut dicebant hereditarie (dg: su) vendiderunt Arnoldo filio Johannis de Loe promittentes cum tutore indivisi super omnia warandiam (dg: w) et obligationem deponere excepto censu domini fundi exinde de jure solvendo salvo tamen dicte Margarete suo usufructu quoad vixerit in dicta pecia terre post obitum eiusdem Margarete ad dictum Arnoldum emptorem devolvendum et succedendum. Testes datum supra.

BP 1183 f 049r 07 wo 07-03-1403.

Arnoldus zvw Johannes van Loe droeg over aan Johannes gnd die Vorster nzv hr Willelmus heer van Boxtel en Bela dvw Walterus zvw Henricus van der Bulke een b-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Erp, met Lichtmis in Erp te leveren, gaande uit een huis, tuin en aangelegen erfgoederen, in Sint-Oedenrode, ~~ter plaatse~~ gnd ten Wijer, tussen Jacobus Tijt enerzijds en Walterus van den Wijer anderzijds, welke pacht voornoemde Arnoldus gekocht had van Walterus zvw Henricus van den Bulke. De brief overhandigen aan

voornoemde Johannes die Vorster.

Arnoldus filius quondam Johannis de Loe hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Erpe solvendam hereditarie purificationis et in Erpe tradendam de et ex domo et orto ac hereditatibus sibi adiacentibus sitis in parochia de Rode sancte Ode in 'dicto (dg: in) ten Wijer inter hereditatem Jacobi Tijt ex uno et inter hereditatem Walteri (dg: W) van den Wijer ex alio quam paccionem dictus Arnoldus erga Walterum filium quondam Henrici van den Bulke emendo acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit (dg: Be) Johanni dicto die (dg: Vor) Vorster filio naturali domini quondam Willelmi #domini# de Bucstel et Bele filie quondam Walteri (dg: van den B q) fili[i] quondam (dg: Walt) Henrici van der Bulke cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra. Tradetur littera dicto Johanni die Vorster.

**1183 f.049v.**

quarta post invocacit: woensdag 07-03-1403.

quinta post invocacit: donderdag 08-03-1403.

BP 1183 f 049v 01 wo 07-03-1403.

Hr Adam van Mierde priester droeg over aan Bartholomeus gnd Meus zvw Bartholomeus gnd Meus Wedigen soen 1/9 deel van een b-erfcijns van 100 pond en 16 pond, die wijlen hr Johannes van Wijflit heer van Blaersvelt ridder beurde, gaande uit de windmolen in Schijndel, welk 1/9 deel Arnoldus van Beke nzwv hr Arnoldus van Beke priester, voor een helft verworven had van hr Arnoldus Rover ridder en voor de andere helft van Johannes van Derentheren, en welk 1/9 deel voornoemde hr Adam verworven<sup>17</sup> had van eerstgenoemde Arnoldus van Beke.

Dominus Adam de Mierde presbiter (dg: h) unam nonam partem annui et hereditarii census centum librarum (dg: et) et sedecim librarum quem censum dominus quondam Johannes de Wijflit dominus de Blaersvelt miles annuatim et hereditarie solvendum habuit ex molendino venti consistente in Scijnle quam nonam partem Arnoldus de Beke filius naturalis domini quondam Arnoldi de Beke presbitri mediatim (dg: eg) erga dominum Arnoldum Rover militem et mediatim erga Johannem de Derentheren acquisierat et (dg: quam) quam nonam partem dicti census dictus dominus Adam erga (dg: di) primodictum Arnoldum de Beke acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit (dg: Bar.) Bartholomeo (dg: filio quon) dicto Meus filio quondam Bartholomei dicti Meus Wedigen soen cum litteris et aliis et jure promittens super omnia (dg: ras) ratum<sup>1</sup> servare. Testes Egidius et Roesmont datum quarta post invocavit.

BP 1183 f 049v 02 wo 07-03-1403.

(dg: Petrus).

BP 1183 f 049v 03 wo 07-03-1403.

Walterus die Vrieze en zijn vrouw Aleijdis dwv Gerardus gnd Scunne wv Petrus zvw Walterus Nennen soen droegen over aan Walterus, zv voornoemde Petrus en Aleijdis, hun vruchtgebruik in alle goederen, die aan Walterus, zvw voornoemde ~~Petrus~~ en Aleijdis, gekomen waren na overlijden van zijn voornoemde vader Petrus, resp. aan hem zullen komen na overlijden van voornoemde Aleijdis.

Walterus die Vrieze maritus legitimus ut asserebat Aleijdis sue uxoris filie quondam Gerardi dicti Scunne relicte (dg: quondam) quondam 'Petri filii quondam Walteri Nennen soen et dicta Aleijdis cum eodem tamquam cum tutore usufructum sibi competentem in omnibus bonis que Waltero filio

<sup>17</sup> Zie ← BP 1175 f 114r 01 do 12-11-1394, overdracht van dit 1/9 deel.

(dg: dicti q) dictorum quondam 'Walteri et dicte Aleijdis de morte dicti quondam Petri sui patris successione sunt advoluta et post mortem dicte Aleijdis successione (dg: sunt advolut) advolventur quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebant legitime supportaverunt dicto Waltero filio dictorum Petri et dicte Aleijdis promittentes indivisi super omnia ratam servare. Testes Coptiten et Danijel datum supra. {In margine sinistra een verticale haal naast onbeschreven ruimte}.

BP 1183 f 049v 04 wo 07-03-1403.

Heijmericus Groij machtigde Egidius Coptiten, Egidius uten Wagen, Godefridus van Driel en Johannes van der Straten knecht van voornoemde Heijmericus zijn cijnzen, renten, pachten en tegoeden te manen.

Heijmericus (dg: Goi) Groij dedit (dg: potesta) Egidio Coptiten Egidio uten Wagen #Godefrido de Driel# et Johanni van der Straten (dg: ser) famulo dicti Heijmerici seu eorum alteri potestatem monendi suos census redditus pacciones et credita que sibi debentur et debebuntur usque ad revocationem. Testes omnes scabini 'testes quarta post invocavit.

BP 1183 f 049v 05 wo 07-03-1403.

Johannes zvw Johannes gnd Ketelleer van Mierle verkocht aan zijn broer Nijcholaus zvw voornoemde Johannes Ketelleers alle goederen, die aan eerstgenoemde Johannes gekomen waren na overlijden van zijn voornoemde vader Johannes Ketelleer resp. aan hem zullen komen na overlijden van zijn moeder Gertrudis, gelegen onder Mierlo.

Johannes filius quondam Johannis dicti Ketelleer de (dg: M) Mierle omnia et singula bona primodicto Johanni de morte dicti quondam Johannis Ketelleer sui patris successione advoluta et post mortem Gertrudis sue matris successione advolvenda quocumque locorum infra parochiam de Mierle consistentia sive sita ut dicebat hereditarie (dg: supportavit) vendidit Nijcholao suo fratri filio dicti quondam Johannis Ketelleers promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Coptiten et Danijel datum supra.

BP 1183 f 049v 06 do 08-03-1403.

Lambertus Campen, Johannes die Becker zvw Johannes Knuijt van Broegel ev Jutta en Paulus van Dormalen ev Katherina droegen over aan Hermannus Coenen het deel, dat ze krachtens testament van Arnoldus Nolleken hebben, in een stenen huis en erf, in Den Bosch, in de Peperstraat, tussen erfgoed van wijlen Laurentius Boeijen enerzijds en erfgoed van voornoemde Arnoldus Nolleken anderzijds {niet afgewerkt contract}.

Lambertus Campen Johannes die Becker filius quondam Johannis Knuijt #tamquam maritus et tutor Jutte sue uxoris# de Broegel et Paulus de Dormalen #tamquam maritus et 'Katherine# totam partem et omne jus eis competentes in domo lapidea et area sita in Buscoducis in vico Peperstraet (dg: vigore testamenti) inter hereditatem quondam Laurentii Boeijen ex uno et inter (dg: hereditatem) hereditatem (dg: di) Arnoldi Nolleken ex alio vigore testamenti a (dg: -b) dicto Arnoldo prius conditi hereditarie supportaverunt Hermannus Coenen promittentes super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere.

BP 1183 f 049v 07 do 08-03-1403.

Lambertus Campen, Laurentius Reijners soen van Lijt, Johannes die Becker zvw Johannes Knuijt ev Jutta dvw Johannes van Maren, door hem verwekt bij wijlen zijn vrouw Jutta, en Paulus gnd van Dormalen ev Katherina, dvw voornoemde Johannes van Maren en Jutta, droegen over aan Hermannus Coenen het deel, dat aan hen behoort krachtens testament van Arnoldus gnd Nolleken zvw Gerongius handschoenmaker, in een stenen huis en erf, in Den Bosch, in de Peperstraat, tussen erfgoed van wijlen Laurentius Boeijen enerzijds en

erfgoed van voornoemde Arnoldus Nolleken anderzijds.

Lambertus Campen #et Laurencius Reijners soen de Lijt# Johannes die Becker filius quondam Johannis Knuijt maritus et tutor Jutte sue uxoris filia' quondam Johannis de Maren ab eo et Jutte' sue' uxori pariter genita' et Paulus dictus de Dormalen maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris filia' dictorum quondam Johannis de Maren et 'Jute sue uxoris totam partem et omne jus eis competentes in domo lapidea et area sita in Buscoducis in vico Peperstraet inter hereditatem quondam Laurencii Boeijen ex uno et inter hereditatem Arnoldi Nolleken filii quondam Gerongii cijrothecarii ex alio vigore testamenti dicti Arnoldi dicti Nolleken hereditarie supportaverunt Hermanno Coenen (dg: filio q) promittentes super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Uden et Broeder datum quinta post invocavit.

**1183 f.050r.**